
Firma Nachname Vorname E-Mail Website

Ascherl Andreas andreas@ascherl.co.at https://ascherl.co.at

BWK GmbH Ingenieurbüro für 

Arbeitssicherheit und 

Personalausbildung

Baldreich Michael office@bwk.cc https://www.bwk.cc

heimaten® Berchtold Markus office@heimaten.com www.heimaten.com 

HIG - Huber Ingenieur 

Beteiligungs GmbH

Huber Wolfgang office@hig-gruppe.at https://www.hig-gruppe.at

B-U-S Brandschutz und 

Sicherheits GmbH

Piller Martin und 

Ivanka

office@b-u-s.at https://www.b-u-s.at

Tribudo e.U. Rauch Udo udo.rauch@tribudo.com www.tribudo.com

Seeberger Robert robert.seeberger@vol.at https://robert-seeberger.at/arbeitsschutz/

Spiegel Klaus klaus@spiegel-sfk.at https://www.spiegel-sfk.at/

tschabrun ingenieur gmbh Tschabrun Gerhard gerhard.tschabrun@tschabrun-ingenieur.at https://www.tschabrun-ingenieur.at

Vacek Mathias mathias@der-betriebsanlagencoach.at www.der-betriebsanlagencoach.at

Würbel Arbeitssicherheit e.U. Würbel Matthias m@w-as.at https://www.w-as.at/start
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